
MĚSTO LOM, se sídlem Městský úřad Lom, nám. Republiky 13/5, 435 11 Lom 

 

UPOZORNĚNÍ PROVOZOVATELE MĚSTSKÉHO HŘBITOVA V LOMU PRO 
NÁJEMCE, JEHOŽ TRVALÝ POBYT NENÍ ZNÁM NA SKONČENÍ 

SJEDNANÉ DOBY NÁJMU  
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a změně některých zákonů, 

v platném znění 
Město Lom jako provozovatel Městského hřbitova v Lomu upozorňuje nájemce, který nesplnil svou 
povinnost danou výše uvedeným zákonem, tj. neoznámil potřebné údaje pro vedení evidence hrobového 
místa, konkrétně změnu trvalého pobytu, na skončení sjednané doby nájmu. Sjednaná nájemní doba u níže 
uvedeného hrobového místa končí v roce k 01. 01. 2023.  
Žádáme tohoto nájemce, popř. příbuzné nájemce nebo osoby, mající jakýkoliv příbuzenský vztah u 
uloženým ostatkům nalézajícím se v uvedeném hrobovém místě (manžel, manželka, děti, rodiče, dědice 
apod.), aby se neprodleně přihlásili na odboru vnitřních věcí, sociálních věcí, kultury a zdravotnictví města 
Lomu, popř. ve lhůtě shodné s datem vyvěšení tohoto upozornění a dali veškeré náležitosti ohledně hrobu 
do souladu a to novým nájemním vztahem či řádným ukončením nájemního vztahu a vrácením pronajatého 
místa zpět provozovateli. 
Nedojde-li k uzavření nové smlouvy o nájmu hrobového místa ve stanovené lhůtě, popř. nebude-li 
ukončen nájemní vztah a pronajaté místo nebude vráceno zpět pronajímateli, tak dosavadní užívací právo 
k hrobovému místu v souladu s výše uvedeným zákonem zanikne. Pokud dojde k zániku užívacího práva 
k hrobovému místu, bude provozovatel Městského hřbitova v Lomu postupovat v souladu s § 20, odst. f), č. 
4 a 5. 
Bližší informace k seznamu hrobových lze získat u pí Čevonové, pracovnice města Lomu (telefonní číslo 
476 769 864, e-mail cevonova@mesto-lom.cz nebo osobní návštěvou v budově MěÚ Lom, I. patro budovy, 
č. dveří 14). 
Seznam hrobových: 

 
Příloha: fotografie hrobu 
Za správnost: Blanka Čevonová, úřednice OVVSVKaZ 
 
 
                   Bc. Kateřina Schwarzová v.r. 
          starostka města Lomu 
 
Vyvěšeno dne: 09. 08. 2022 
Sejmuto dne:  09. 08. 2023 

Označení 
hrobového 
místa 
(pole/číslo 
hrobu) 

Popis místa, kde je hrob umístěn 
(popis místa je situován od vstupu na hřbitov – hřbitovní 
zeď, která je po pravé straně při vstupu na hřbitov, další 
pomůckou je mapa hřbitova s nákresy jednotlivých hrobů 
a přiložené fotografie z roku 2004) 

V hrobě jsou pochováni 

N/10 řada dvě, první hrobové místo z pravé strany (z pohledu od 
hlavního vchodu na Městský hřbitov) 

Emilie Rusová, Antonie 
Mudrová, Alena Falcová 



 

Fotografická příloha hrobů 

Hrobové místo N/10 

 

 


